平成 26 年 12 月 16 日
各      位

会 社 名 株式会社くらコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 田 中  邦 彦

（コード番号  ２６９５  東  証  第  １  部）

問合せ先 常 務 取 締 役 久 宗  裕 行

（ T E L ． 0 7 2  －  3 6 8  －  6 2 1 1 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 平成26年12月16日開催の当社取締役会において、下記のとおり平成26年10月31日を基準日とする
剰余金の配当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 25年 12 月 12 日）

前期実績
（平成 25 年 10 月期）

基準日 平成 26 年 10 月 31 日 同左 平成 25 年 10 月 31 日

１株当たり配当金 12 円 同左 12 円

配当金の総額 236 百万円 － 248 百万円

効力発生日 平成 27 年１月 30 日 － 平成 26 年１月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、健全な財務体質の維持及び将来の事業展開等、事業上必要な投資に備えるための資
金確保を考慮した上で、長期的に安定的かつ継続した企業価値向上をはかり、株主の皆様に対
して、安定した利益配当を継続していくことを基本方針としております。
平成 26 年 10 月期の期末配当につきましては、上記基本方針に基づき連結業績等を総合的に

勘案し、１株当たり 12 円とすることを決定いたしました。
 なお、剰余金の配当を株主総会によらず取締役会決議により行うことができる旨を、定款に
定めております。

（ご参考）

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ０円 12 円 12 円

前期実績
（平成25年10月期）

０円 12 円 12 円

以  上